Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ato da Presidência nº 36/2021

Luiz Alexandre Ferraz, Vice-Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, e, em conformidade com o que prevê o Edital nº 01/2018
do Concurso Público para Procurador Jurídico Legislativo, em seu item 1.1;

Resolve: Prorrogar o concurso público, homologado

em 06 de dezembro de 2018, pelo período de 02 (dois) anos, tendo em vista a
sua suspensão de prazo dada através do Ato da Presidência nº 18/2020.

Este Ato entra em vigor no dia 31 de dezembro de

2021.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Joanópolis, 15 de dezembro de 2021.

Luiz Alexandre Ferraz
Vice-Presidente

Presidente Interino

Publicado na Secretaria em local de costume.

Joanópolis, 15 de dezembro de 2021.

Simoni Alessandra de Oliveira
Secretária Legislativa